

PACHET BIROTICA

I.D.: 99289864

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.219,00 RON - 1.219,00 RON

Descriere: 1 Roller EnerGel X 0.5 mm albastru PEBLN105C BUC 30.00 4.16 124.80 2 Banda corectoare, 5 mm x 8 m, Noki Twingo B663A BUC 5.00 2.38 11.90 3 BANDA AUTOADEZIVA SOLVENT 48x60m BASO48X60 BUC 5.00 4.09 20.45 4 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 10.00 0.72 7.20 5 Dosar carton alb 220gr, pentru incopciat, coperta 1/2, Arhi DOSIN12S BUC 200.00 1.10 220.00 6 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset CUBHI BUC 2.00 3.76 7.52 7 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 2.00 7.80 15.60 8 Pioneze panou pluta 60/cutie Herlitz HZ8770406 SET 1.00 5.36 5.36 9 Calculator de birou 12 cifre AS- 1200 Canon AS1200 BUC 1.00 27.86 27.86 10 Perforator cu 4 perforatii 25 coli B425 Novus 025-0469 BUC 1.00 143.10 143.10 11 Perforator master 25 coli albastru Novus 025-0512 BUC 1.00 26.89 26.89 12 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 35.00 16.90 591.50 13 BANDA ADEZIVA HARTIE 48X50M U LITH/VIBAC BA4550H BUC 2.00 8.41 16.82
